
14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

42   Drasdo, Klaus / Lipowy, Bernd / Zuckmantel, Ralf   AEG-ZW   Berlin B/C 1

139   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin / Busse, Astrid   Die Bowlingstifte / Die Bowlingstifte / Berliner Bank  Berlin B 1 2

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Donnerstag, 07.01.21 16.00 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

78   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B 1

95   Ploetz, Gerlind / Beran, Gunnar / Lehmann, Dietmar   IBM Club   Berlin B/C 1

129   Arnold, Nadine / Friedrich, Bernd / Pichl, Jürgen   Schaeffler   Herzogenaurach B 1

137   Rietz, Jennifer / Rozek, Helmut / Rietz, Jürgen   Weißblau Allianz / TKD Quelle / TKD Quelle  Berlin B 1

138   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin    Berlin B 1 5

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Donnerstag, 07.01.21 18.30 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Freitag, 08.01.21
TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )

10.00 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

129   Arnold, Nadine / Friedrich, Bernd / Pichl, Jürgen   Schaeffler   Herzogenaurach B 2

140   Mauritz, Marko / Wildfang, Michaela / Wildfang, Thorsten   DAKOSY   Hamburg B 1 2

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Freitag, 08.01.21
TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )

12.30 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

26   Eggert, Richarda / Engel, Jan / Eggert, Thomas   Metallbau Utesch / Niederegger / Metallbau Utesch  Lübeck B/C 1

29   Lewandowski, Ryszard / Himmel, Björn / Krüger, Uwe   MANKENBERG   Lübeck B 1

42   Drasdo, Klaus / Lipowy, Bernd / Zuckmantel, Ralf   AEG-ZW   Berlin B/C 2

43   Nehls, Jürgen / Redder, Annette / Woisin, Arne   Deutsche Bank / Deutsche Bank / Woisin Dach + Dämmbaustoffe  Lübeck B/C 1

59   Schroeder, Jörg / Oltmann, Michael / Weber, Marcus   BSAG / BSAG / ATLAS   Bremen B 1

60   Schroeder, Tonia / Weber, Simone / Banach, Anke   BSAG /  ATLAS / BSAG   Bremen B/C 1

65   Römer, Bianca / N.N. / Römer, Julia   Grzeschik & Müller / N.N. / Grzeschik & Müller  Berlin B 1

67   Steiner, Heiko / Karapouikidis, Andreas / Lengger, Markus   Fotobox   Stuttgart B 1

71   Teegler, Birgit / Arndt, Christoph / Krüger, Stefan   Commerzbank   Hamburg B/C 1

139   Neubüser, Katja / Neubüser, Kerstin / Busse, Astrid   Die Bowlingstifte / Die Bowlingstifte / Berliner Bank  Berlin B 2 10

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Freitag, 08.01.21
TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )

16.00 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

68   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B/C 1

70   Rösike, Ingo / Runge, Jürgen / Schwenzer, Michael   Spielbank / Spielbank / LAW & Order   Berlin B 1

78   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin B 2

80   Brocke, Frank / Späth, Frank Thomas / Schneider, Jürgen   SG Bayer Berlin / Einzelmitglied / SchlossgeisterBerlin  Berlin B 1

95   Ploetz, Gerlind / Beran, Gunnar / Lehmann, Dietmar   IBM Club   Berlin B/C 2

98   Klimm, Michael / Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute   Elbe-Sport / Elbe-Sport / BA Reinickendorf  Hamburg / Hamburg / Berlin B/C 1

100   Möller, Frank / Schomburg, Marco / Jansen, Sönke   AXA   Hamburg B/C 1

112   Ruschpler, Oliver / Freeman, David / Thiede, Uwe   Grzeschik & Müller   Berlin B 1

116   Goldmann, Uwe / Wolter, Petra / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  B/C 1

117   Leck, Jan-Niklas / Leck, Silvia / Meier, Chiara   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  B/C 1

133   Kenner, Peter / Gedies, Detlef / Winkelsesser, Detlef   Berliner Feuerwehr   Berlin B/C 1

137   Rietz, Jennifer / Rozek, Helmut / Rietz, Jürgen   Weißblau Allianz / TKD Quelle / TKD Quelle  Berlin B 2

138   Bohs, Christian / Straßenburg, Roland / Urban, Ralf   SG Bayer Berlin    Berlin B 2

140   Mauritz, Marko / Wildfang, Michaela / Wildfang, Thorsten   DAKOSY   Hamburg B 2

152   Winter, Petra / Goldhahn, Dieter / Gieseler, Henry   FG Südwest   Berlin B 1 15

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Freitag, 08.01.21
TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )

18.30 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

7   Sunderwerth, Maria / Sunderwerth, Dominik / Sunderwerth,   Mauri meets UWB Bowling   Münster B 1

26   Eggert, Richarda / Engel, Jan / Eggert, Thomas   Metallbau Utesch / Niederegger / Metallbau Utesch  Lübeck B/C 2

57   Tietje, Helmut / Lucht, Dirk / Gauger, Jörg   HDW   Kiel B 1

59   Schroeder, Jörg / Oltmann, Michael / Weber, Marcus   BSAG / BSAG / ATLAS   Bremen B 2

60   Schroeder, Tonia / Weber, Simone / Banach, Anke   BSAG /  ATLAS / BSAG   Bremen B/C 2

74   Klause, Heidi / Marwede, Helmut / Ruhnau, Birgit   EDEKA   Hamburg B/C 1

116   Goldmann, Uwe / Wolter, Petra / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  B/C 2

117   Leck, Jan-Niklas / Leck, Silvia / Meier, Chiara   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven  B/C 2

124   Bohnsack, Malte / Janßen, Judith / Wiesner, Marnie   Lindenau / Städtisches Krankenhaus / Stryker Trauma  Kiel B 1 9

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

Samstag, 09.01.21 09.00 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

7   Sunderwerth, Maria / Sunderwerth, Dominik / Sunderwerth,   Mauri meets UWB Bowling   Münster B 2

11   Storch, Heiko / Börding, Michael / Schöllhorn, Nicklas   Selectric / Stadtverwaltung / Stadtverwaltung  Münster B 1

13   Hoes, Rainer / Janßen, Manfred / Kapels, Detlef   RaHo / IT.N / OL Restposten   Oldenburg / Oldenburg / Küste B 1

14   Hoes, Romana / Kapels, Frederik / Lewin, Jochen   OL Restposten   Küste B/C 1

15   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgen / Kapels, Heike   Hamann / DRV / HeiKa   Oldenburg B/C 1

19   Knauff, Jens / Otten, Ralf / Proschek, Christa   PAG / PAG / ProHag   Oldenburg B 1

25   Achtert, André / Schulte-Siering, Joachim / Dechant, Helmut   Telekom / FA WST / OLB   Oldenburg B 1

29   Lewandowski, Ryszard / Himmel, Björn / Krüger, Uwe   MANKENBERG   Lübeck B 2

43   Nehls, Jürgen / Redder, Annette / Woisin, Arne   Deutsche Bank / Deutsche Bank / Woisin Dach + Dämmbaustoffe  Lübeck B/C 2

47   Krahl, Andreas /  Krüger, Andreas / Bassing, Joachim   HPA   Hamburg B 1

52   Tsanakis, Vassilios / Magill, Ingo / Reichardt, Michael   Team Bowl Arena   Berlin B 1

71   Teegler, Birgit / Arndt, Christoph / Krüger, Stefan   Commerzbank   Hamburg B/C 2

79   Zink, Doris / Rüther, Brigitte / Herden, Claudia   Selectric / Koi für Jedermann / DRV Westfalen  Münster B 1

80   Brocke, Frank / Späth, Frank Thomas / Schneider, Jürgen   SG Bayer Berlin / Einzelmitglied / SchlossgeisterBerlin  Berlin B 2

100   Möller, Frank / Schomburg, Marco / Jansen, Sönke   AXA   Hamburg B/C 2

125   Gabriel, Andrea / Bär, Sven / Brandes, Dirk   LG Finanzämter   Hamburg B 1

131   Lüdeke, Carmen / Glüse, Ulf / Sommer, Christian   Hamburger Hochbahn / LG Finanzämter / LG Finanzämter  Hamburg B 1

134   Behncke, Hakon / Weiland, Marco / Wülfken, Lars   Aurubis    Hamburg B 1

150   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 1

152   Winter, Petra / Goldhahn, Dieter / Gieseler, Henry   FG Südwest   Berlin B 2 20

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
Samstag, 09.01.21 11.30 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

4   Schmidt, Andreas / Schoenemann, Niels / Schoenemann, Susanne   Deutsche Bank   Lübeck B 1

11   Storch, Heiko / Börding, Michael / Schöllhorn, Nicklas   Selectric / Stadtverwaltung / Stadtverwaltung  Münster B 2

13   Hoes, Rainer / Janßen, Manfred / Kapels, Detlef   RaHo / IT.N / OL Restposten   Oldenburg / Oldenburg / Küste B 2

14   Hoes, Romana / Kapels, Frederik / Lewin, Jochen   OL Restposten   Küste B/C 2

15   Hamann, Klaus / Hampel, Jürgen / Kapels, Heike   Hamann / DRV / HeiKa   Oldenburg B/C 2

19   Knauff, Jens / Otten, Ralf / Proschek, Christa   PAG / PAG / ProHag   Oldenburg B 2

25   Achtert, André / Schulte-Siering, Joachim / Dechant, Helmut   Telekom / FA WST / OLB   Oldenburg B 2

35   Niemann, Gardy / Vopel, Thomas / Grotelüschen, Uwe   AWO / BWV / HeiPei   Oldenburg B/C 1

52   Tsanakis, Vassilios / Magill, Ingo / Reichardt, Michael   Team Bowl Arena   Berlin B 2

55   Samoray, Ruth / Samoray, Peter / Prauß, Jochen   SG Stern LC Hannover   Hannover B/C 1

65   Römer, Bianca / N.N. / Römer, Julia   Grzeschik & Müller / N.N. / Grzeschik & Müller  Berlin B 2

67   Steiner, Heiko / Karapouikidis, Andreas / Lengger, Markus   Fotobox   Stuttgart B 2

68   Damaschke, Andreas / König, Dietmar / Melbert, Horst   Dataport   Hamburg B/C 2

70   Rösike, Ingo / Runge, Jürgen / Schwenzer, Michael   Spielbank / Spielbank / LAW & Order   Berlin B 2

72   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   Haspa   Hamburg B 1

74   Klause, Heidi / Marwede, Helmut / Ruhnau, Birgit   EDEKA   Hamburg B/C 2

76   Fenselau, Heike / Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin B/C 1

79   Zink, Doris / Rüther, Brigitte / Herden, Claudia   Selectric / Koi für Jedermann / DRV Westfalen  Münster B 2

98   Klimm, Michael / Klimm, Gerlinde / Schaldach, Ute   Elbe-Sport / Elbe-Sport / BA Reinickendorf  Hamburg / Hamburg / Berlin B/C 2

124   Bohnsack, Malte / Janßen, Judith / Wiesner, Marnie   Lindenau / Städtisches Krankenhaus / Stryker Trauma  Kiel B 2

134   Behncke, Hakon / Weiland, Marco / Wülfken, Lars   Aurubis    Hamburg B 2 21

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
Samstag, 09.01.21 15.00 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

4   Schmidt, Andreas / Schoenemann, Niels / Schoenemann, Susanne   Deutsche Bank   Lübeck B 2

35   Niemann, Gardy / Vopel, Thomas / Grotelüschen, Uwe   AWO / BWV / HeiPei   Oldenburg B/C 2

47   Krahl, Andreas /  Krüger, Andreas / Bassing, Joachim   HPA   Hamburg B 2

55   Samoray, Ruth / Samoray, Peter / Prauß, Jochen   SG Stern LC Hannover   Hannover B/C 2

76   Fenselau, Heike / Hoffmann, Irene / Müller, Silke   BA Wedding   Berlin B/C 2

112   Ruschpler, Oliver / Freeman, David / Thiede, Uwe   Grzeschik & Müller   Berlin B 2

125   Gabriel, Andrea / Bär, Sven / Brandes, Dirk   LG Finanzämter   Hamburg B 2

131   Lüdeke, Carmen / Glüse, Ulf / Sommer, Christian   Hamburger Hochbahn / LG Finanzämter / LG Finanzämter  Hamburg B 2

133   Kenner, Peter / Gedies, Detlef / Winkelsesser, Detlef   Berliner Feuerwehr   Berlin B/C 2

143   Hinz, Michael / Klimczuk, Peter / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 1

150   Harms, Birgit / Schwarz, Dirk / Möller, Sönke   Hamburger Hochbahn   Hamburg B 2 11

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
Samstag, 09.01.21 17.30 Uhr



14.11.2020

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt Gr. Start

57   Tietje, Helmut / Lucht, Dirk / Gauger, Jörg   HDW   Kiel B 2

72   Corleis, Holger / Baule, Danny / Baule, Stefan   Haspa   Hamburg B 2

143   Hinz, Michael / Klimczuk, Peter / Majuntke, Volker   WSA   Kiel B/C 2 3

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

BowlPlay Berlin, Am Borsigturm

TRIO  (  Gruppen  B  +  B/C  )
Samstag, 09.01.21 21.00 Uhr


